procuratorio nichilominus in suo robore duraturo. Et generaliter omnia aòoa et singula faciendum, dicendum, 

gerendum, exercendum, et procurandum que in premissis et circa ea necessaria fuerit seu quomodolibet 

oportuna: et que ipsemet dominus constituens faceret, et facere posset, si premissis omnibus et singulis presens, 

et personal iter interessset, etiamsi talia forent, que mandatum exigerent magis speciale, quam presenti bus est 

expressum. 

Promittens insuper idem dominus constituens michi notario publico infrascripto tamquam publice et autentice 

persone sollemniter stipulanti et recipienti vice ac nomine omnium et singulorum quorum interest, intererit, aut 

interesse poterit quomodolibet in futurum, se ratum, gratum atque firmum perpetuo habiturum totum id et 

quicquid per dictam suam procuratricem constitutam ac substituendam ab ea actum, dictum, gestum, factum vel 

procuratum fuit in premissis, seu aliquo premissorum. Relevans nichilominus ex nunc, et relevare volens 

eamdem procuratricem ac ab ea substituendam ab omni onere satisdandi, ac iudicio sisti et iudicatum solvi cum 

omnibus et singulis clausulis necessariis et oportunis, sub ypotheca et obligationem omnium et singulorum 

bonorum suorum mobilium et immobilium presentium et futurorum, et qualibet alia iuris et facti renunciacione 

ad hec necessaria pariter et cautela. 
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Super quibus omnibus et singulis premissis idem dominus constituens sibi a me notario publico infrascripto 

unum vel plura publicum seu publica fieri petiit instrumentum et instrumenta. 

Acta fuerunt hec Rome, in domo habitationis mei notarii, sub anno, indictione, die, mense, et pontificatu quibus 

supra. 

Presentibus ibidem dominis Guillermo Monstoin, et Nicolao Erbam clericis Cathalunensis et Tulensis diocesum 

respective, testibus ad premissa vocatis et rogatis. 

Ego Iohannes Baptista Balbus clericus romanus, publicus apostolica auctoritate notarius, in archivio romane 

curie adscriptus, quia de premissis rogatus, illa in notam sumpsi, ex qua hoc instrumentum confeci. 

Ideo hic me subscripsi, signumque meum apposui consuetum in fidem veritatis, rogatus et requisitus.  

Chi scrive dà per certo che la nostra protagonista sia di origine catalana come attestato 

dalla maggior parte degli storici che arginarono il problema, ma sarebbe molto 

opportuno in sede scientifica tenere conto anche dei numerosi storici e biografi che 

attraverso il cognome “Longo” hanno collegato Maria a una famiglia napoletana.